535,50M² X R$ 287,72          VALOR R$ 154.074,06    

VALOR TOTAL                                         VALOR R$ 154.074,06       

11.  CONCLUSÃO  

É DO ENTENDER DA PERITA AVALIADORA QUE OS 
 VALORES DE MERCADO PARA O IMÓVEL AVALIANDO SÃO: 

VALOR DE MERCADO MÉDIO ESTIMADO: 

R$ 154.074,06 
(CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL SETENTA E QUATRO REAIS E 

SEIS CENTAVOS) 

▪ LIMITE INFERIOR:  R$ 146.370,00 
▪ LIMITE SUPERIOR: R$ 161.778,00 

- VALORES DE MERCADO, SEM GRAVAMES E NAS CONDIÇÕES EM QUE O IMÓVEL SE 
ENCONTRA NA DATA DA AVALIAÇÃO 

* VALORES SEM HONORÁRIOS DE INTERMEDIAÇÃO VENDA